OF. CMSL Nº. 193/2024

Santa Leopoldina/ES, 15 de agosto de 2024.

Ao: Exmo. Prefeito Municipal de Santa Leopoldina/ES

            Sr. Romero Luiz Endringer.

Prezado Prefeito,

Na forma do artigo 192 do Regimento Interno da Câmara Municipal de Santa

Leopoldina, vimos encaminhar o Autógrafo de Lei Nº. 027/2024, correspondente, ao

Projeto de Lei Nº. 029/2024, aprovado na Sessão Ordinária nº 2206 do dia 14 de agosto

de 2024, com vistas à sanção e promulgação da referida proposição legislativa.

Assim sendo, aguardamos o posicionamento de V.Exª. acerca da matéria,

observando o prazo legal.

Atenciosamente,

NELSON LICHTENHELD

Presidente da Câmara

NELSON
LICHTENHELD:98040510791

Assinado digitalmente por
NELSON
LICHTENHELD:98040510791
Data: 2024.08.16 09:07:12 -
0300

Processo: 2094/2024 - ENCAMINHAMENTO. n° 43/2024

Fase Atual: Instrução da UA
Ação Realizada: Para Instrução da UA

Próxima Fase: INSTRUÇÃO DA UA

Tramitado por: VINÍCIUS FONSECA LEÃO - DIRETOR GERAL

De: CAMARA MUNICIPAL DE SANTA LEOPOLDINA

Para: GABINETE DO PREFEITO

Assunto: ENCAMINHA OF. GP Nº 315/2024, QUE DISPÕE SOBRE O ENVIO DA
MENSAGEM Nº 025/2024, PARA APRECIAÇÃO DA CÂMARA MUNICIPAL DE
VEREADORES.

DESPACHO ELETRÔNICO

Senhor Prefeito,
Encaminho a Vossa Excelência, para as devidas providências, o Ofício CMSL nº 193/2024, de 15 de agosto
de 2024, subscrito pelo Presidente da Câmara Municipal de Santa Leopoldina, Sr. Nelson Lichtenheld, que
encaminha o Autógrafo de Lei nº 027/2024, referente ao Projeto de Lei nº 029/2024, aprovado na Sessão
Ordinária nº 2206, realizada em 14 de agosto de 2024.
Atenciosamente,

Vinícius Fonseca Leão
Diretor Geral

Santa Leopoldina-ES, 16 de agosto de 2024.

VINÍCIUS FONSECA LEÃO
DIRETOR GERAL

Autenticar documento em https://santaleopoldina.prefeiturasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 3500300037003700340034003A005400, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://santaleopoldina.prefeiturasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 3500300037003700340034003A005400, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://santaleopoldina.prefeiturasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 3500300037003700340034003A005400, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

h t tps : / / san ta leopo ld ina .p re fe i t u rasempape l . com.b r /au ten t i c i dade u t i l i zando  o  i den t i f i cado r

3500300037003700340034003A005400

Assinado eletronicamente por VINÍCIUS FONSECA LEÃO em 16/08/2024 10:36

Checksum: A958D59555525161BABF5FAF6BD69689FEDFBBC80F7D9DAB450B39331EA9F11E